SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 071/2020/CCE, DE 17 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  os  servidores  docentes  abaixo  relacionados  para,  sob  a
presidência da primeira, constituírem comissão com o objetivo de analisar e emitir parecer
sobre relatório e minuta de regimento de pesquisa do CCE, identificando destaques para
análise e votação pelo Conselho de Unidade do CCE.

Leslie Sedrez Chaves
Ricardo Triska
Heronides Maurilio De Melo Moura

Art.  2º  A  Comissão  terá  60  dias  para  elaborar  e  apresentar  parecer  ao
Conselho do CCE.

Art. 3º  Revogar a portaria n° 070/2020/CCE, de 14 de agosto de 2020.

PROF. ARNOLDO DEBATIN NETO
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 2854/2016/GR

		2020-08-18T11:16:22-0300